
Страна 568 – Број 5	 ПРОСВЕТНИ  ГЛАСНИК� 17. јун 2020.

5
На основу члана 29. став 2. Закона о Националном оквиру квалификације Републике Србије („Службени гласник РС”, бр. 27/18 и 

6/20),
Министар просвете, науке и технолошког развоја доноси

Р Е Ш Е Њ Е

о усвајању стандарда квалификације „Пластичар”

1. Усваја се стандард квалификације „Пластичар”, који је одштампан у Прилогу 1. овог решења и чини његов саставни део.
2. Ово решење објавити у „Службеном гласнику Републике Србије – Просветном гласнику”.

Број 611-00-00391/2020-18
У Београду, 26. маја 2020. године

Министар,
Младен Шарчевић, с.р.

snezana.brindza
Rectangle



17. јун 2020. 	 ПРОСВЕТНИ  ГЛАСНИК	 Број 5 – Страна 569



Страна 570 – Број 5	 ПРОСВЕТНИ  ГЛАСНИК� 17. јун 2020.



17. јун 2020. 	 ПРОСВЕТНИ  ГЛАСНИК	 Број 5 – Страна 571



Страна 572 – Број 5	 ПРОСВЕТНИ  ГЛАСНИК� 17. јун 2020.



17. јун 2020. 	 ПРОСВЕТНИ  ГЛАСНИК	 Број 5 – Страна 573



Страна 574 – Број 5	 ПРОСВЕТНИ  ГЛАСНИК� 17. јун 2020.


	PROSVETNI_2020_05.pdf
	1 Правилник о изменама Правилника о наставном плану и програму стручних предмета средњег стручног образовања у подручју рада Машинство и обрада метала


	2 Правилник о изменама Правилника о плану и програму наставе и учења стручних предмета средњег стручног образовања у подручју рада Саобраћај


	3 Правилник о календару образовно-васпитног рада oсновне школе за школску 2020/2021. годину


	4 Решење о усвајању стандарда квалификације „Монтер телекомуникационих мрежа”


	5 Решење о усвајању стандарда квалификације „Пластичар”


	6 Решење о усвајању стандарда квалификације „Механичар текстилних машина”


	7 Решење о усвајању стандарда квалификације „Авиомехатроничар”


	8 Каталог уџбеника на језицима националних мањина за предшколску установу, основну и средњу школу за школску 2020/2021. годину


